
          RADA  MIEJSKA 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 
 

Uchwała Nr XLIV/284/98 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 29 kwietnia 1998 roku 
 
 
w sprawie:  zmiany uchwały nr XXXVIII/241/97 Rady Miejskiej w  Aleksandrowie  
                   Łódzkim z dnia 29 października 1997 roku w sprawie opłat na rzecz 
                   usuwania  i zagospodarowania odpadów komunalnych z posesji. 
  
         
        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( tekst jednolity Dz.U. z 1996 roku Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami )   
w związku z art. 6 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości               
i porządku w gminach ( Dz.U.Nr 132, poz. 622 wraz z późniejszymi zmianami ) 
 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzki 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale nr XXXVIII/241/97 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 29 
października 1997 roku w sprawie opłat na rzecz usuwania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z posesji dokonuje się następujących zmian : 
 

1) podstawa prawna otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 
Na podstawie art. 12 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku              
o samorządzie terytorialnym ( tekst jednolity Dz.U. z 1996 roku nr 13 poz. 74 wraz              
z późniejszymi zmianami ) oraz art. 37 ustawy z dnia 11 października 1991 roku                  
o referendum gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 1996 roku nr 84 poz. 386 )                        
w nawiązaniu do protokołu wyniku referendum gminnego przeprowadzonego w dniu 
21 września 1997 roku oraz art. 6 ust. 2, 3 i 4 z dnia 13 września 1996 roku                       
o utrzymaniu w czystości i porządku w gminach ( Dz.U.Nr 132, poz. 622 wraz                           
z późniejszymi zmianami ), 

 
2) po § 11 wprowadza się nowy § 11a w następującym brzmieniu : 

Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, świadczone przez 
komunalne jednostki organizacyjne oraz pozostałe podmioty posiadające zezwolenie 
na prowadzenie tej działalności na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki w wysokości 
30 złotych za 1 m³ usuniętych i unieszkodliwionych odpadów komunalnych, 

 
3) po § 11a wprowadza się nowy § 11b w następującym brzmieniu : 

Ustala się opłatę pobieraną od tych właścicieli nieruchomości, którzy nie 
udokumentują korzystania z usług gminnych jednostek organizacyjnych lub 



pozostałych podmiotów posiadających zezwolenie na usuwanie i unieszkodliwianie 
odpadów komunalnych na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki w wysokości 50 
złotych za 1 m³ usuniętych i unieszkodliwionych odpadów komunalnych. 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
                                                                                       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                         RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                    w Aleksandrowie Łódzkim 
  
                                                                                           Michał Kaczmarek 
 
 
 
 
 


